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Endiste Poliitvangide Valgamaa Uhing 2010. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Endiste Poliitvangide Valgamaa Uhing asutati 17.aprillil 1995.a. Uhing on mittetulunduslik ihing, mis on koondanud
likmeteks endised poliitvangid, mille eesméargiks on oma liikmete ja nende perekonnaliikmete sotsiaalsete, poliitiliste
Giguste tagamine, digusalase ja meditsiinilise abi korraldamine.

2010.a. pdhitegevuseks oli osalemine Eesti Vabariigi tdht- ja malestuspaevadel. Osaleti oma liikmete viimsele
puhkepaigale saatmisel, korraldati tildkokkutulek Valgas ja osaleti ka (ile-Eestilisel kokkutulekul Mustlas. Uhingu
esimees osales kdigil poliitvangide liidu tldkoosolekutel Tartus.



Endiste Poliitvangide Valgamaa Uhing 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust Endiste Poliitvangide Valgamaa Uhing 2010.a raamatupidamise aastaaruande
koostamise

Bigsuse eest ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

« raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusp8himétted on vastavuses Eesti hea
raamatupidamistavaga;

« raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt ettevdtte finantsseisundit, majandustulemust ja
rahavoogusid;

« Endiste Poliitvangide Valgamaa Uhing on jatkuvalt tegutsev
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Bilanss
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Varad
Kaibevara
Raha 7288 9101
Kokku kéibevara 7 288 9101
Kokku varad 7 288 9101
Kohustused ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 9101 6 544
Aruandeaasta tulem -1813 2557
Kokku netovara 7 288 9101
Kokku kohustused ja netovara 7288 9101
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Tulemiaruanne
(kroonides)

Tulud
Annetused ja toetused

Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud

Kokku kulud

Kokku pdhitegevuse tulem
Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2010

29330
29 330

-31 164

-31 164

-1834
21

-1813

2009

9072
9072

-6 536
-6 536

2536
21
2557

2010. a. majandusaasta aruanne



Endiste Poliitvangide Valgamaa Uhing

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

-1834

21
-1813

-1813

9101
-1813
7288

2009

2536
-902
21
1655
1655

7 446
1655
9101

2010. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 6 544 6 544
Aruandeaasta tulem 2 557 2557
31.12.2009 9101 9101
Aruandeaasta tulem -1813 -1813
31.12.2010 7 288 7288
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raha

Rahalised vahendid: raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel, bilansis hinnatud
Oiglases vaartuses.
N6uded ja ettemaksed

No6udeid ja kohustusi kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajaliste nduete ja kohustuste puhul on vordne
nende nominaalvaartusega. Inventeerimisel hinnatakse iga nduet ja kohustust eraldi.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimine
Saadud kulude sihtfinantseerimine on kajastatud tuluna proportsionaalselt méédunud ajaga, mille jooksul taideti antud sihtfinantseerimisega
seotud tingimusi. Sihtfinantseerimine on kajastatud brutomeetodil.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas esitatud skeemist.Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi (sh mitterahalisi annetusi ja
toetusi) on kajastatud tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mdeldud.
Mittesihtotstarbelisi annetusi ja toetusi on kajastatud tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 382 1122
Arvelduskontod 6 906 7979
Kokku raha 7 288 9101
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Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2010

Fuusilisest isikust likmete arv 14

31.12.2009

15

2010. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad

Endiste Poliitvangide Valgamaa Uhing (registrikood: 80046045) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
HARRI TROMP Juhatuse liige 08.04.2011

ENDEL REILJAN Juhatuse liige 12.04.2011



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Kodanikudiguste kaitse ja eestkoste; teatud

94991
elanikegrupi huvide kaitse

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5633335

E-posti aadress tilga@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



